



FIRST CREDIT AND INVESTMENT BANK LTD.

October 11, 2012

The General Manager
Karachi Stock Exchange (Guarantee) Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

NOTICE FOR CHANGE OF AUDITORS

Dear Sir,

We enclose copies of the "Notice for Change of Auditors" of First Credit and Investment Bank Limited., published today in Daily "Jang" Karachi and Daily "Business Recorder" Karachi for your record and information

Yours truly,

Muhammad Mohsin Ali
Company Secretary

فہمے کریڈٹ اینڈ انوسٹمنٹ بینک لمیٹڈ

فہمے کریڈٹ اینڈ انوسٹمنٹ بینک لمیٹڈ

نوٹس زیر دفعہ 253 بابتہ کمپنیز آرڈیننس 1984ء

کمپنی کے ممبران کو ذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ 253(1) کے تحت ایک شیئر ہولڈر کی اس تجویز کے ساتھ ایک نوٹس موصول ہوا ہے کہ 23 ویں سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے سیکشن ہونے والے آڈیٹرز میسرز رحمن سرفراز رحیم اقبال رفیق چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی جگہ میسرز نوید ظفر اشفاق جعفری ایچ این پی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو کمپنی کے بطور آڈیٹرز مقرر کیلئے غور کیا جائے۔ جبکہ کمپنی کے بطور آف ڈائریکٹرز نے آڈٹ کمیٹی کی سفارش پر منظور ہونے والے آڈیٹرز میسرز رحمن سرفراز رحیم اقبال رفیق چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کے دوبارہ مقرر کیلئے شیئر ہولڈرز سے سفارش کی ہے۔

محمد حسن علی
کمپنی سیکریٹری

11 اکتوبر 2012ء

said—AFP

related share held—AFP

First Credit and Investment Bank Ltd.

NOTICE UNDER SECTION 253 OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

The members of the Company are hereby notified that the Company has received a notice under section 253 (1) of the Companies Ordinance, 1984 from a shareholder, proposing M/s. Naveed Zafar Ashfaq Jaffery & Co., Chartered Accountant, to be considered for appointment as auditors of the Company at the 23rd Annual General Meeting, in place of M/s Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, the retiring auditors of the Company. However, the Board of Directors of the Company, upon recommendation of the Audit Committee, has recommended to the shareholders for approval the re-appointment of M/s Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, the retiring auditors.

Karachi
October 11, 2012

Muhammad Mohsin Ali
Company Secretary